Директору государственного
учреждения образования
«Гимназия № 3 г.Витебска
имени А.С.Пушкина»
Матвеевой Е.А.
____________________________,
               (Ф.И.О. законного представителя учащегося)

проживающего по адресу:
____________________________
дом.тел. _______________
моб.тел. _______________

заявление

​ Прошу разрешить моему ребенку, _____________________________,

                                                        (фамилия, имя  ребенка)

учащемуся ___«____» класса отсутствовать на учебных занятиях
с ________ по ________ в связи с выездом на оздоровление в санаторий.

Копию санаторной путевки прилагаю.

«___» __________ 20 __ г.          ______________         __________________